Do punktu 11 i porządku obrad – w sprawie przeniesienia środków z kapitału rezerwowego na kapitał 

zapasowy  

§1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie na podstawie art. 396 § 5 kodeksu spółek handlowych postanawia niniejszym 
przenieść środki zgromadzone na kapitale rezerwowym utworzonym z zysków z lat 2006 i 2007 w kwocie 
6.053.163,38 PLN (sześć milionów pięćdziesiąt trzy tysiące sto sześćdziesiąt trzy złote 38/100 groszy) na kapitał 
zapasowy. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

Za Przeciw 
 Zgłoszenie sprzeciwu 

Wstrzymuje się Według uznania 
pełnomocnika 

Liczba akcji…….. Liczba akcji…….. Liczba akcji…….. Liczba akcji…….. 

Dalsze instrukcje